
Warehouse Manager s AJ a SAP
 až 85 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáme zkušené managery/vedoucí, kteří povedou náš moderní sklad! Čeká vás různorodá práce, a to od
práce s lidmi, přes pokročilou práci s počítačem (SAP, Excel, TEAMS) až po podílení se na nových
projektech a vylepšeních. Pokud se navíc domluvíte v angličtině, tak se určitě ozvěte!

Náplň práce
vedení a zodpovědnost za větší sklad moderní výrobní společnosti  
plánování a vyhodnocování výsledků, budgeting  
řízení přímých a nepřímých podřízených  
nábor a školení nových i stávajících zaměstnanců  
práce v SAPu  
spolupráce s kolegy napříč společností 

Požadavky
SŠ/VŠ ideálně technické, obchodní nebo logistické zaměření  
praxe na vedoucí pozici v logistice min. 2 roky (teamleader, mistr, manager)  
zvládáte pokročilejší práci v SAPu a Excelu  
AJ slovem i písmem (B2+)  
časová flexibilita  
ŘP sk. B 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
13. mzda  
možnost občasného home office  
5 týdnů dovolené  
zajištěné pravidelné vzdělávání a školení  
moderní jídelna přímo v areálu  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD nebo
PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


